PONDICHERRY UNIVERSITY STAFF CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LIMITED NO.P.508

R.V. Nagar

Kalapet

Puducherry-14

Ref.PUSCCS/ E.Cir-1/2018-19/

Date: 19.11.2018

CIRCULAR

Dear Sir/Madam

Vanakkam,

Our Pondicherry University Staff Co-operative Credit Society conducted Board of Directors meeting for the welfare of our members as well as the growth & development of our Staff Society on 08.10.2018 at 3.30 p.m. and decided to resolve the followings:-

1. Reduction of rate of interest for M.T. loan.

Reduced the rate of interest for M.T Loan from 10.5 % to 10% with effect from 01.11.2018. This will also be applicable to all those members who had availed loan on or before 01.11.2018.

2. Enhancement of Thrift Deposit

Increase the Thrift Deposit amount being collected from the member from Rs.1,000/- to Rs.1,500/- and to recover the same from the salary to be paid from the month of November 2018

3. Revision of rate of interest for Thrift Deposit

The compensate the loss, due to reduction on Medium Term Loan, the rate of interest for monthly Thrift Deposit will be reduced from 9.5% to 9 % with effect from 01.04.2019.

(G. VAITHIANATHAN)

To All Members, PU. Staff Co.op. Credit Society Ltd...

Copy to:

The System Manager

wrt host in our University Website please.

THE PONDICHERRY UNIVERSITY STAFF CO-OP. CREDIT SOCIETY LIMITED NO.P.508

R.V. NAGAR

KAI APET

PUDUCHERRY

PUSCCS/STU-AWAR/2018-19

Date: 19.11.2018

CIRCULAR

The Board of Directors has unanimously resolved to honor the wards of the society members who have qualified in their 10th and 12th Public examinations during the academic year 2017-18 with cash awards/certificates as follows:

- i. 3 top rank holders cash award with appreciation certificate
- . All other qualified students cash prize

Therefore, the members are requested to submit their application in the prescribed form to the Society on or before 05.12.2018. The form may be downloaded from the University website.

3. VAITHIANATHAN) Pjesident

புதுவை பல்கலைக்கழக அலுவலர் கூட்டுநவு கடன் சங்கம் அளவறை எண்.பி.508

ஆர்.வி. நகர்

காலாப்பட்டு

புதுச்சேரி-14

PUSCCS/STU-AWAR/2018-19

நாள்: 19.11.2018

சுற்றுநிக்கை

வணக்கம், நமது சங்கத்தில் கடந்த ஆண்டு வழங்கியதுபோல் கடந்த 2017-18 கல்வி ஆணடும் 10-வது மற்றும் 12-ம் வகுப்பு பொதுத்தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றுள்ள நமது சங்கத்தில் உறுப்பினராக உள்ள பல்கலைக்கழக அலுவலர்களின் வாரிசுகளுக்கு (மகன் மற்றும் மகள் மட்டும்) இவர்களில் அதிக மதிப்பெண்கள் பெற்ற முதல் மூன்று மாணவ மாணவியர்களுக்கு ரொக்கப்பரிசு மற்றும் சான்றிதழ்களும் மேலும் தேர்ச்சி பெற்ற அனைத்து மாணவ மாணவியர்களுக்கும் ரொக்க உளக்கப்பரிசும் வழங்க நமது சங்க இயக்குநர்கள் குழுவில் முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

எனவே நமது சங்க உறுப்பினர்கள் இந்த 2017-18 கல்வி ஆண்டில் 10-வது மற்றும் 12-ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றுள்ள தங்களின் வாரிசுகளின் தேர்ச்சி பெற்றதற்கான மதிப்பெண் சான்றிதழ்களின் நக்லை கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்படிவத்தை பூர்த்தி செய்து அத்துடன் இணைத்து வரும் 05.12.2018 அன்றைய தேதிக்குள் சங்க அலுவலகத்தில் சமர்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

(கோ. வைத்தியநாதன் கலைவர்

THE PONDICHERRY UNIVERSITY STAFF CO-OP. CREDIT SOCIETY LIMITED NO.P.508 R.V. NAGAR KALAPET

APPLICATION FORM FOR STUDENT EDUCATIONAL INCENTIVE PRIZE 2018-19 Member's and Student's Particulars

SI.I	No Subjects		mum Marks 100/200)	Marks obtained	
				1	
9.	Marks particulars				
8.	Name of the School	:			
7.	Number of attempts	:			
6.	Register No.& Year of Passing	:			
5.	Standard/Examination Passed				
4.	Ward's (Student) Name	:			
3.	Department/Section	:			
2.	Designation	i i			
1.	Member No. and Name	:		Mobile No.	
	wember's	and Studer	nt's Particulars		

Subjects	Maximum Marks (100/200)	Marks obtained
	(1001200)	obtamou
	•	
otal		
		(100/200)

I hereby declare that all information given by me in support of my application are true and correct to the best of my knowledge.

igna			

Place:

Date:

Enclosure: Statement of Marks (Attested) Xerox copy